
- 1 -

福州住房公积金中心

福州住房公积金中心文书档案整理扫描
外包服务招标公告

根据年度计划及预算安排，现将文书档案整理扫描外包

服务采购项目进行招标。

一、项目名称

文书档案整理扫描外包服务采购项目

二、控制价及采购需求

（一）控制价

文书档案外包扫描整理服务采购项目控制价为整理费

6.0元/件、著录费 1.3 元/条、扫描费 0.85 元/张、档案盒

5.5元/个，最终以实际整理、著录、扫描数量进行结算。

（二）采购需求

类别 项目 规格 预估数量

年度

文书

档案

档案

整理

按照最新简化立卷整理规范要求，进行排序、

划分保管期限、编页、归档、著录、打印归档

目录、装订、盖盒、装盒、上架等

1700



- 2 -

（新

式立

卷）
档案

著录

按照档案馆接收标准进行规范著录。录入包括

文件信息（序号、题名、责任者、文号、文件

时间、备注），各个字段均需按照档案馆实务

规范要求准确、完整录入。题名不完整的需要

自拟题名

1700

档案

扫描

1.档案扫描、图像处理、审核、转换；彩色、

300dpi,tif 格式，按档案馆标准转换输出，

质量达到档案馆进馆验收要求

20000

2.按照进馆接收要求，批量 OCR 识别，制作

PDF 格式文件
20000

3.装盒 100

4.归档文件目录册印制、装订 3

三、投标单位资格

（一）投标方须为中国境内注册的具有独立法人资格的

单位，营业执照中经营许可范围须含有档案整理服务或档案

加工；

（二）国家保密行政管理部门颁发有效的乙级及以上国

家秘密载体印制资质 (档案数字化类）；

（三）具有福州市档案局备案的“档案服务机构备案证

书”；

（四）本项目不接受联合体参与投标。

四、招标文件

（一）本项目采用综合评标方式



- 3 -

综合评分表

一、技术商务部分 满分 80分

序号评标方法描述 评标分值

1

具有国家保密行政管理部门颁发有效的国家秘密载体印

制资质甲级（档案数字化类）得 5分，乙级的得 3分，没

有的不得分

5

2

具有 ISO27001 信息安全管理体系认证、ISO9001 质量管

理体系认证、职业健康安全管理体系、环境管理体系认证

证书的每得一项等 2分，合计 8分

8

3
获得县级以及以上综合档案馆档案中介服务机构推荐的，

能够提供推荐证明的 3分，没有的不得分
3

4

为本项目安排高级档案专家作为项目质量总监，且专家具

有档案专业研究馆员职称的得 10 分，具有副研究馆员的

得 8分，具有馆员职称的得 5分，没有的不得分，需提供

研究馆员职称复印件、任职证明以及专家身份证复印件加

盖公章，原件备查，未提供的不得分。

10

5

为本项目安排高级档案专家作为现场项目经理，且专家具

有档案专业馆员职称，并获得国家档案局颁发的企业档案

工作突出贡献荣誉证书的得 10 分，没有的不得分。需提

供馆员职称复印件、荣誉证书复印件、任职证明以及专家

身份证复印件加盖公章，原件备查，未提供的不得分

10



- 4 -

6

拟派本项目骨干及以上关键岗位人员持有军工涉密培训

证书或保密局颁发的涉密培训证书以及档案信息化项目

总监高级职业资格证书，每提供一人得 3分，满分 9分，

需提供近半年连续 3个月及以上社保证明，提供有效证书

复印件加盖公章，未提供或提供不全的不得分。

9

7

投标人具有自主开发的数字化加工相关配套软件：1、图

像双层 PDFOCR 识别转换软件；2、数字化成果数据质量抽

检软件；3、文件安全加密防扩散软件；4、档案数字化加

工系统；5、档案查询利用系统，每提供一个得 3分，合

计 15 分。

15

8

提供的近 5年文书档案数字化进馆项目，提供文书档案整

理以及电子化项目进馆证明、合同及验收报告进行评分，

进馆项目每提供一个得 4分，最多 20 分。

20

合计 80

二、报价部分评分 满分 20 分

9

价格分采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标

价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其

他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分

=（评标基准价／投标报价）×100。

20

合计 20

总计 100

（二）投标人需提供以下证明的复印件（注明与原件一



- 5 -

致并加盖公章）：

1.投标人有效的企业法人营业执照；

2.投标人关于投标资格的声明函和资质证件；

3.投标代表应执有法定代表人的授权书（若为法定代表

人直接参加投标可不需此件，但需提供法定代表人身份证）；

4.投标文件。

注：以上材料均需加盖公章，密封送达，原件备查。

四、相关事项

（一）投标地点和时间

投标地点：福州市鼓楼区福屿路 200 号房地产综合大楼

11层 1115 室（投标箱内）。

投标时间：2023 年 9 月 5 日至 2023 年 9 月 11 日，工

作时间上午 8:30-12:00，下午 15:00-18:00（法定节假日除

外）。

提交投标文件截止时间：2023 年 9 月 11 日 18:00（北

京时间）

（二）开标地点和时间

开标地点：福州市鼓楼区洪山镇福屿路 200 号福州房地

产综合大楼

开标时间：2023 年 9 月 12日 15:00（北京时间）

（三）中标结果

通过中心官方网站发布中标结果公告，请投标方关注。



- 6 -

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

名称：福州住房公积金中心

地址：福州市鼓楼区洪山镇福屿路 200 号福州房地产综

合大楼

联系方式：应妍 0591-22853875

福州住房公积金中心

2023 年 9 月 4日


